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Foreningsbidrag 2015
Dnr 5.4.68-2015

Beslut

e Stadsdelsndmnden beviljar bidrag till féreningar och

frivilligorganisationer med sammanlagt 160 000 kronor enligt

foljande.

1 och 2. Brannkyrka hembygdsférening

3.

Evy Kjellberg (C) deltog ej i handldggningen av detta drende pa

PRO Alvsj6 Herriingen

PRO Solberga Briannkyrka

SPF Brannkyrka

Fortroenderadet Alvsjd servicehus
Intresseforen. Blomstergirden Liseberg
Briannkyrka veteranring

Café Hallihop

Alvsjd konstforening

Léngsjo fastighetsdgarforening
Brottsofferjouren S6dra Stockholm
Alvsjd missionsforsamling

Alvsjo AIK Fritid

Alvsjd AIK SoK

Solberga Bollklubb

Musikklubben Herrdngens gard

grund av jav.

Arendet
Stadsdelsndmnden har for 2015 avsatt 160 tkr for stod till det lokala

forenings- och kulturlivet. Ndmnden fordelar stodet vid ett tillfélle
under &ret enligt faststéllda riktlinjer. Féreningsbidrag kan sdkas av

19 000 kr
20 625 kr

16 375 kr
21 000 kr
12 000 kr
14 000 kr
6 000 kr
5000 kr
5000 kr
6 000 kr
8 000 kr
avslag
9 000 kr
6 000 kr
6 000 kr
6 000 kr
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lokala foreningar som kompletterar nimndens ordinarie verksamhet

och har social och kulturell verksamhet. Bidrag kan ocksa ges till
sdrskilda arrangemang som vénder sig till alla boende i stadsdelen.

Prioriterade mélgrupper ar barn och ungdomar, dldre samt
funktionsnedsatta.

Forvaltningen har inbjudit lokala foreningar i Alvsjo att soka bidrag.

Det har inkommit 17 ansékningar om totalt 266 500 kronor.

Ordforandes signatur Justerares signatur
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Forvaltningen har gjort ett forslag till fordelning av féreningsbidragen
med ledning av géllande riktlinjer. Stadsdelsndmnden foreslas bevilja
bidrag enligt uppréttat forslag.

Stadsdelsforvaltningen hade redovisat drendet i ett tjdnsteutlatande
daterat 2015-04-07.

Beslutsgang
Namnden stillde sig bakom foérvaltningens forslag.

Ordforandes signatur Justerares signatur



